
r r 

dále uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli: 

Objednatel Zhotovitel - Poskytovatel 
Smluvní strany: Město Dačice 

Krajířova 27, 
380 13 Dačice 
00246476 

K-net Technical International Group, s.r.o. 
Antonínská 20, 602 00 Brno Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 
Zápis v obch. rejstříku: 
Zastoupená: Ing. Karlem Macků, starostou 

CZ00246476 
47916745 
CZ699001418 
Krajský soud v Brně, spisová značka C. 10425 
Ing. Tomášem Knettigem - jednatelem spol. 

I. Základní závazek smluvních stran 
1.1. Objednatel touto smlouvou objednává a zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli službu sledování provozu IT 

zařízení, (dále také jen „služba"). Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dále sjednanou cenu výše uvedené 
služby. 

1.2. Součástí služby je poskytnutí zařízení netGuard konektor umístěného v infrastruktuře tak, aby mohlo spolehlivě 
sbírat sledované údaje; Zařízení se typicky osazeno v centrálním IT rozvaděči společně s aktivními prvky sítě a 
servery. 

1.3. Rozsah služby je popsán v přílohách: č. 1 Obchodní podmínky, č. 2 Popis služby a č. 3 Kalkulace služby, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

11.1. Zhotovitel je povinen plnit své závazky vůči objednateli po celou dobu trvání této smlouvy. 
11.2. Služba bude poskytována v režimu základní dohled (14x5) 
11.3. V ostatních případech bude služba poskytována za podmínek dle příloh této smlouvy. 

Osobou určenou pro hlášení událostí (u objednatele) je: 
Hlášení události proběhne přes místa komunikace definovaná v Příloze č. 4 Místa komunikace. 

III-1 • Ce na byla stanovena dohodou na základě kalkulace tvořící přílohu č. 3 „Kalkulace služby" této smlouvy. 
III.2. Cena služby činí: 

2 479,- Kč měsíčně bez DPH, v ceně je zahrnut pronájem zařízení netGuard konektor 
4 995,- Kč bez DPH jednorázově, za úvodní instalaci a konfiguraci zařízení netGuard konektor v prostředí 

111.3. Měsíční cena služby je splatná na základě faktur - daňového dokladu vystaveného zhotovitelem pro objednatele 
vždy k 10. dni měsíce, za který se cena platí. Smluvní strany si ujednaly, že splatnost faktur činí 30 ode dne 
doručení faktury objednateli. 

111.4. Faktura musí obsahovat kromě náležitostí stanovených právními předpisy číslo smlouvy objednatele uvedené 
v záhlaví této smlouvy a uvedení období, za které se služba platí. 

111.5. Jestliže faktura nebude mít náležitosti vyžadované právními předpisy nebo náležitosti ujednané v této smlouvě, je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. Vrácením faktury zhotoviteli se přeruší lhůta splatnosti. 
Nová lhůta splatnosti běží až doručením řádně opravené faktury objednateli. 

111.6. Ú častníci smlouvy se dohodli na aktualizaci kalkulace obsažené v příloze č. 3 v případě změny rozsahu 
poskytovaných služeb. Sjednaná cena se upraví dodatkem ke smlouvě, k zjištění nové ceny se použijí jednotkové 
ceny obsažené v příloze č. 3. 

IV. Ostatní ujednání 
IV. 1. Zhotovitel je oprávněn poskytovat služby objednateli prostřednictvím třetích osob, v tomto případě však zhotovitel 

odpovídá objednateli, jako by služby prováděl zhotovitel sám. 
IV.2. Skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí především Obchodními podmínkami k této smlouvě, dále pak 

občanským zákoníkem, ostatními obecně závaznými právními předpisy, pravidly poctivého obchodního styku. 

II. Čas plnění 

III. Cena služby a platební podmínky 

objednatele. 

Smlouva o sledování provozu stránka 1 z e 2 



Obchodni podmínky platné ke dni podpisu smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1. Objednatel prohlašuje, že se 
s Obchodními podmínkami zhotovitele seznámil a s těmito bez výhrad souhlasí. 

IV.3. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
1. Příloha č. 1 - Obchodní podmínky ke smlouvě o sledování provozu 
2. Příloha č. 2 - Popis služby 
3. Příloha č. 3 - Kalkulace služby 
4. Příloha č. 4 - Místa komunikace 

IV.4. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva obdrží objednatel. 

V. 1. Tato smlouva sjednává se na dobu neurčitou ode dne 1. 7. 2018. 
V.2. Každá ze stran může vypovědět smlouvu po uplynutí jednoho roku od jejího podepsání. Výpověď musí být písemná 

a musí být doručena druhé smluvní straně. Po uplynutí jednoho roku výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet 
od prvního dne měsíce kalendářního čtvrtletí následujícího po doručení výpovědi. 

V.3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti zasílané podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této 
smlouvy mohou být rovněž doručovány do datové schránky smluvních stran. Pokud je doručováno prostřednictvím 
datové schránky, platí pro doručení postup stanovený právními předpisy platnými v době doručování. 

V.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně všech jejích pozdějších dodatků, podléhá zveřejnění 
v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

V.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen občanský zákoník). 

V. Trvání smlouvy 

/ V *") 
V Dačicích dne ' j . 

JDjednatel 
Karel Macků 
starosta 

Zhotovitel 
Ing. Tomáš Knettig 

jednatel 

Smlouva o sledování provozu stránka 2 ze 2 


